UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 148/TB-PGDĐT         Mỹ Tú, ngày 29 tháng  02  năm  2024

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình Tiếp công dân;

Thực hiện theo Nội quy Tiếp công dân của Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện Mỹ Tú, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Lịch tiếp công dân năm 2024,
cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân định kỳ của Trưởng Phòng

STT Ngày tiếp Người tiếp Ghi chú

1  Ngày 15/01/2024 (thứ Hai)  Trưởng phòng

Trường hợp Trưởng

phòng đi công tác

đột xuất, sẽ uỷ

quyền cho Phó

Trưởng phòng tiếp

công dân theo quy

định.

2  Ngày 15/02/2024 (thứ Năm)  Trưởng phòng

3  Ngày 15/03/2024 (thứ Sáu)  Trưởng phòng

4  Ngày 15/4/2024 (thứ Hai)  Trưởng phòng

5  Ngày 15/5/2024 (thứ Tư)  Trưởng phòng

6  Ngày 17/6/2024 (thứ Hai)  Trưởng phòng

7  Ngày 15/7/2024 (thứ Hai)  Trưởng phòng

8  Ngày 15/8/2024 (thứ Năm)  Trưởng phòng

9  Ngày 16/9/2024 (thứ Hai)  Trưởng phòng

10  Ngày 15/10/2024 (thứ Ba)  Trưởng phòng

11  Ngày 15/11/2024 (thứ Sáu)  Trưởng phòng

12  Ngày 16/12/2024 (thứ Hai)  Trưởng phòng

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Trưởng phòng tiếp công
dân đột xuất đối với các vụ việc khi có yêu cầu cấp thiết hoặc vụ việc phức tạp
cần xử lý ngay.

b) Tiếp công dân thường xuyên

Giao đồng chí Lê Tấn Lai phụ trách công tác tổ chức, kiểm tra thực hiện
nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên tại địa điểm tiếp công dân của Phòng Giáo
dục và Đào tạo vào các ngày làm việc trong tuần.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

3. Địa điểm tiếp công dân

- Địa điểm: Trụ sở làm việc Phòng Giáo dục và Đào tạo (tầng 1, Trung tâm
Chính trị huyện Mỹ Tú, đường Hùng Vương, ấp Cầu Đồn, thị trấn Huỳnh Hữu
Nghĩa, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại: Văn phòng: 0299.3871040; đồng chí Lai: 0906991858.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú trân trọng thông báo Lịch tiếp
công dân năm 2024 của Phòng đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên
quan được biết./.

Nơi nhận:

-  UBND huyện (để báo cáo);

- Các phòng, ban huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:16:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!